
100m Stile Libero Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Femmine 2014

1:05.061 4DENTI ASIA CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 61

1:09.315 2FACCHINETTI GRETA PROJECT SPORT SSD2014ITA 22

1:09.333 6INTRA BIANCA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 53

1:09.938 1STELLA MATILDE PISCINA MELEGNANO SSD2014ITA 34

1:10.205 4MARINI ANGELICA OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL2014ITA 55

1:10.418 2FERLA KRUMOV KRYSTEL SONCINO SPORTING CLUB2014ITA 46

1:10.985 6DELL'ORTO ANNA SOGISPORT SSD - NIBIONNO2014ITA 37

1:11.197 3PAGLIARA MATILDE TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2014ITA 58

1:11.5510 1DI MARIA EMMA SPORTING CLUB 63 SSD2014ITA 59

1:12.057 4BRUZZESE ILENIA SPORTING CLUB 63 SSD2014ITA 110

1:12.088 3DELL'ORCO GINEVRA NUOTATORI MILANESI2014ITA 611

1:12.297 5NANFARA GRETA RARI NANTES SARONNO2014ITA 412

1:12.548 4GALLI LIDIA SPORTING CLUB VERONA LOMBA2014ITA 813

1:12.738 5GASPARETTO MIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 514

1:13.0210 2PAPARELLA NICOLE ALESSANDRA POLISP SAN GIULIANO SSD2014ITA 415

1:13.377 7SEMPERBONI CARLOTTA START TIME SSD SRL2014ITA 816

1:13.838 6BRIGATTI MATILDE GONZAGA SPORT CLUB SSD2014ITA 717

1:13.839 1VECCHI SARA NUOTATORI MILANESI2014ITA 7

1:13.8411 1ZURADELLI LARA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 619

1:14.0411 2PICCININI ELEONORA GONZAGA SPORT CLUB SSD2014ITA 320

1:14.129 2FILISETTI LINDA ELETTRA BLU SSD ARL2014ITA 621

1:14.3510 3AIRINEI GIULIA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 322

1:14.509 3BERETTA MARIA VITTORIA ASOLA NUOTO2014ITA 223

1:14.7010 4DENEVI ELENA GSL 1972 ASD2014ITA 224

1:14.9610 5AVETA STELLA SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2014ITA 825

1:15.069 4MILESI VITTORIA GOLDEN BRIXIA ASD2014ITA 126

1:15.1410 6TERUZZI MATILDE IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 627

1:15.409 5MASI VITTORIA WEIYI FUTURA SSD - VEDANO AL LA2014ITA 328

1:15.448 7FONTANA GIULIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 229

1:15.449 6CITTERIO VIRGINIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 5

1:15.8510 7SCUDIERI ALESSIA SPM SPORT SSD - PAULLO2014ITA 731

1:16.048 8BRAMBILLA ESTER AMA SPORT SSD - ROZZANO2014ITA 132

1:16.079 7BARZAGHI CINDY ELLA C.U.S. BERGAMO ASD2014ITA 433

1:16.4512 1SILVESTRI VITTORIA FORUM SSD - ASSAGO2014ITA 234

1:16.9711 3BARBIERI SOFIA LUIGIA NUOTO CLUB MILANO ASD2014ITA 535

1:16.9711BARBIERI NOEMI SPORT TRAINING 2 SSD2014ITA 2

1:17.0312 2FALZETTA FEDERICA GONZAGA SPORT CLUB SSD2014ITA 637

1:17.1012 3CARAVIELLO MELISSA SM TAURUS NUOTO ASD2014ITA 538

1:17.1010 8BONETTI GAIA PROJECT SPORT SSD2014ITA 1

1:17.2212 4GAIGHER CHIARA CHIARI SWIM TEAM ASD2014ITA 440

1:17.329 8CARIOTI CAMILLA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2014ITA 841

1:17.4411 5ZANON MATILDE TEAM INSUBRIKA ASD2014ITA 842

1:17.6011 6COCQUIO CAMILLA NUOTATORI MILANESI2014ITA 743

1:17.8011 7LATHEEF MIA NOUR PIANETA ACQUA SSD - CORTE2014ITA 144

1:17.9012 5BOZZON REBECCA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 345

1:18.0811 8COLTELLA MATILDA SM TAURUS NUOTO ASD2014SUI 446

Esordienti A Femmine 2013

1:02.551 1RICATTI CAMILLA SAN CARLO SPORT - MILANO2013ITA 41

1:02.661 2BATTOCCHI LUCREZIA COMO NUOTO RECOARO2013ITA 52

1:04.261 3MERISIO GIADA SONCINO SPORTING CLUB2013ITA 73

1:05.781 5CARISSIMI MARGHERITA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 24

1:05.901 6PIGOZZO GINEVRA AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 35

1:06.471 7DI BIASE CHIARA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 86

1:06.992 1FEDELI EVA CANOTTIERI BALDESIO2013ITA 77

1:07.222 2FUMAGALLI VITTORIA ELISABETTA GIS MILANO SSD SRL2013ITA 28

1:07.384 1PROVENZANI GIULIA TECRI NUOTO - CORNAREDO2013ITA 79

1:07.392 3PELLEGRINI GRETA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 110
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100m Stile Libero Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Femmine 2013

1:07.411 8CERONI VIOLA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 111

1:07.532 4SEGHEZZI ELISA BLU SSD ARL2013ITA 412

1:07.652 5SONNERAT SARA DDS SSD2013ITA 613

1:07.693 1RICCOBONO GRETA CANOTTIERI BALDESIO2013ITA 414

1:08.254 2MONTECALVO MICHELLE SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 115

1:08.283 2SPAGNOLO LUDOVICA TECRI NUOTO - CORNAREDO2013ITA 616

1:08.332 6AMBROSIO MARTINA NUOTATORI MILANESI2013ITA 517

1:08.354 3ZANCHI ALICE SPORTING CLUB VERONA LOMBA2013ITA 818

1:08.485 1SANTORO CAMILLA CARONNO PERTUSELLA NUOTO2013ITA 119

1:08.513 3CARINELLA GIULIA ROBUR ET FIDES SSD2013ITA 220

1:08.923 4BERIOZZA MIA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 721

1:09.073 5CESANA REBECCA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 322

1:09.244 4VILLA GIADA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 623

1:09.326 1DURAJ SVEVA SPORT TRAINING 2 SSD2013ITA 224

1:09.364 5RICCARDI DIANA CARONNO PERTUSELLA NUOTO2013ITA 425

1:09.456 2CALIN AIDA STEFANIA TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ROU 426

1:09.485 3ROSSI YLENIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 827

1:09.713 7SIGNORELLO MIA AMA SPORT SSD - ROZZANO2013ITA 828

1:09.772 7TATTI GRETA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 329

1:09.893 8FAORO EMMA NEW SWIM ASD - CASTIGLION2013ITA 130

1:10.134 6VEDOVELLO ALICE AQUATIC CENTER SSD2013ITA 531

1:10.182 8CERETTI VALENTINA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2013ITA 832

1:10.527 1TOMADA LISA TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ITA 333

1:10.595 5GEROSA VITTORIA ONDA BLU SCSD2013ITA 634

1:10.644 7MONTI LUCREZIA NP VAREDO SSD2013ITA 335

1:10.716 3CACACE ANNA GIS MILANO SSD SRL2013ITA 336

1:11.017 2AGOSTO SARA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 737

1:11.126 4BELOTTI CHIARA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 538

1:11.546 5MASSARO CLOE MIOCLUB SSD2013ITA 639

1:12.146 6TRAPELLA SOFIA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 740

1:12.327 6ZANARDI BIANCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 241

1:12.425 7TORALDO DOMITILLA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 442

1:12.586 7ROSA EMMA TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ITA 843

1:12.715 8MASCHIO CLOE NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 744

1:13.296 8LIETTI CARLOTTA GSL 1972 ASD2013ITA 145

1:14.017 8MICHELI MADDALENA CANOTTIERI LECCO2013ITA 646

Non Classificati

Falsa Partenza4 SQVARALLI AMBRA TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 2SQ

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 16:24
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100m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Maschi 2012

58.251 1TODISCO FILIPPO GIS MILANO SSD SRL2012ITA 41

58.821 2SAMA' TOMMASO TEAM NUOTO CALUSCO SSD2012ITA 52

59.572 1LA BARBERA GIUSEPPE ELIA TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2012ITA 43

59.801 3MASCHERONI ANDREA AQUACLUB SRL SSD2012ITA 64

59.831 4SALVINI GIORGIO SPORTING CLUB 63 SSD2012ITA 75

59.831QUARTI ALESSANDRO VINCENZO UNICA SPORT2012ITA 1

1:00.083 1LUCIA MOTTA GABRIELE NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 47

1:00.161 6D'AMICIS ANDREA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2012ITA 38

1:01.111 7ARCURI PIETRO VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI2012ITA 29

1:01.612 2DE LORENZO MASSIMO VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI2012ITA 510

1:02.482 3PROCOPIO PAOLO NUOTO CLUB SEREGNO ASD2012ITA 611

1:02.571 8GUERINI LORENZO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 812

1:02.602 4GAROSI DAVIDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 813

1:02.753 2CAFFI NICOLA SPORTING CLUB VERONA LOMBA2012ITA 514

1:02.803 3ANGRISANI ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2012ITA 715

1:03.242 5MAZILU ION LEONARD PISCINA MELEGNANO SSD2012ITA 716

1:03.362 6GIANOTTI IVAN SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 217

1:03.414 1MELUCCI RICCARDO NUOTO CLUB MILANO ASD2012ITA 318

1:03.483 4PIZZOCRI EMANUELE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2013ITA 619

1:03.543 5CASTRO MATTIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 320

1:03.662 7LATTUADA STEFANO TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2012ITA 321

1:03.833 6CASTRO ARMIJOS CARLO VALENTINO GIS MILANO SSD SRL2012ITA 222

1:04.122 8ALLERI MIRCO SPORTING LODI SSD2012ITA 123

1:04.405 1MORANDI FILIPPO CANOTTIERI BALDESIO2012ITA 724

1:04.515 2SCALABRINI PAOLO SPORTING CLUB 63 SSD2012ITA 325

1:04.855 3PANINFORNI NAVA FRANCESCO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 526

1:04.924 2DIMINI ALESSANDRO G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2012ITA 427

1:05.096 1MARRA LEONARDO EFFETTO SPORT - BARZANO'2013ITA 628

1:05.126 2CASALI GABRIELE SPORTING LODI SSD2013ITA 729

1:05.173 7PETTENON FILIPPO H2SPORT SSD A RL2012ITA 130

1:05.295 4LETTERI SEAN DDS SSD2012ITA 131

1:05.384 3MENCUCCI NICOLA AQUAMORE ACQUA 132012ITA 532

1:05.477 1EGORI MATTEO SAN CARLO SPORT - MILANO2012ITA 433

1:05.494 4BURINI SIMONE CANOTTIERI LECCO2012ITA 834

1:05.575 5GABRIELLI-PINTABONA ALESSANDRO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2013ITA 435

1:06.034 5BERGANDO RAFFAELE IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 136

1:06.077 2CASTELLI DAVIDE PISCINA MELEGNANO SSD2012ITA 637

1:06.156 3COSMELLI EDOARDO POLISP SAN GIULIANO SSD2012ITA 238

1:06.173 8TOTTA ANDREA GSL 1972 ASD2012ITA 839

1:06.216 4GAIGHER LORENZO CHIARI SWIM TEAM ASD2013ITA 140

1:06.264 6SACCHI LORENZO SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2012ITA 641

1:06.355 6CLOTIR RICCARDO FORUM SSD - ASSAGO2012ITA 242

1:06.575 7RODA SAMUELE CANOTTIERI MILANO ASD2012ITA 843

1:06.737 3KANG IAN EUNCHAN GONZAGA SPORT CLUB SSD2012USA 544

1:06.796 5TINE' EDOARDO COMO NUOTO RECOARO2013ITA 345

1:06.838 1NEGRI MATTIA CANOTTIERI BISSOLATI2012ITA 446

1:06.887 4BURTI GIOVANNI NUOTATORI MILANESI2012ITA 147

1:06.957 5PALERMO GABRIEL SEBASTIAN IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 848

1:06.986 6CAPELLETTI FILIPPO SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 849

1:07.155 8SCHIAVO FEDERICO NUOTATORI MILANESI2012ITA 650

1:07.226 7GIANNONI ALESSANDRO DDS SSD2013ITA 451

1:07.244 7FIORE CONSTANTIN TECRI NUOTO - CORNAREDO2012ITA 752

1:07.294 8SIDOLI FEDERICO FIORENZUOLA NUOTO 902012ITA 253

1:07.516 8BADINI FEDERICO FIORENZUOLA NUOTO 902012ITA 554

1:07.519 1CESANA RICCARDO GIS MILANO SSD SRL2013ITA 4

1:07.648 2PELUCCHI SIMONE LINO AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 556

1:07.757 6BUOLI ISMAELE VIADANA NUOTO LIBERTAS2012ITA 257

1:07.778 3VATURI MASSIMO NUOTATORI MILANESI2012ITA 658
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100m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Maschi 2012

1:07.927 7GURGONE DIEGO POLISPORTIVA TREZZANO2012ITA 359

1:07.959 2IURCU ENRICO PROJECT SPORT SSD2013ITA 560

1:08.178 4ROSSI LEONARDO CAN. VITTORINO DA FELTRE2012ITA 361

1:08.238 5ARDIGO' FEDERICO SPORTING CLUB MILANO 22012ITA 262

1:08.367 8CIANNELLA SERGIO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 763

1:08.438 6COMINCINI LUCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 864

1:08.559 3CITI EDOARDO GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 165

1:08.819 4PROVENZA LEONARDO AQA SPORT CUSAGO SSD2013ITA 266

1:09.239 5DUBBIOSO TOMMASO RAFFAELE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 367

1:09.298 7PENUTI LORENZO SPORTING LODI SSD2013ITA 168

1:09.888 8FIDANI ENEA DDS SSD2013ITA 769

1:09.899 6GENUARDI MASSIMO AMA SPORT SSD - ROZZANO2013ITA 770

1:10.149 7ROMAN ROBERT-VLADUT GSL 1972 ASD2013ITA 671

1:10.1811 1GRZYB WIKTOR AQUAMORE ACQUA 132013ITA 372

1:10.5010 1RANDIS STEFAN TEODOR NUOTATORI MILANESI2013ITA 573

1:11.0110 2GANGAI DAVIDE SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 474

1:11.7410 3CHIRICO DANIELE AN BRESCIA SSD2013ITA 675

1:11.8710 4FRACONTI LORENZO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2013ITA 176

1:12.1210 5ALBERTI NATHAN TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 377

1:12.1410 6TICOZZI GABRIELE LEONARDO DDS SSD2013ITA 878

1:12.2510 7LASOC SASHA AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 779

1:12.399 8RIDOLFO ANTONIO SAN CARLO SPORT - MILANO2013ITA 880

1:12.5210 8D' AMBROSIO ALESSANDRO AMA SPORT SSD - ROZZANO2013ITA 281

1:12.7112 1GALLI ALESSANDRO CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 382

1:13.0912 2PAROZZI ANDREA NUOTATORI MILANESI2013ITA 683

1:13.1811 2REPOSSI ANDREA FORUM SSD - ASSAGO2013ITA 784

1:13.2811 3PIROVANO FEDERICO MIOCLUB SSD2013ITA 485

1:13.3411 4DAMIGELLA RUBEN AQUAMORE ACQUA 132013ITA 286

1:13.3811 5RAIOLA MATTEO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 887

1:14.3711 6DI RENZO DAVIDE PROJECT SPORT SSD2013ITA 188

1:14.4512 3D'URSO ANDREA H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 489

1:14.4711 7DE MARCO CHRISTIAN QUANTA CLUB SRL SSD2013ITA 590

1:17.1112 4NANI SAMUEL CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 591

Non Classificati

11 NPPICCHETTO LEONARDO SAN CARLO SPORT - MILANO2013ITA 6NP

Esordienti A Maschi 2013

1:00.083 1LUCIA MOTTA GABRIELE NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 41

1:03.362 6GIANOTTI IVAN SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 22

1:03.483 4PIZZOCRI EMANUELE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2013ITA 63

1:04.855 3PANINFORNI NAVA FRANCESCO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 54

1:05.096 1MARRA LEONARDO EFFETTO SPORT - BARZANO'2013ITA 65

1:05.126 2CASALI GABRIELE SPORTING LODI SSD2013ITA 76

1:05.575 5GABRIELLI-PINTABONA ALESSANDRO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2013ITA 47

1:06.034 5BERGANDO RAFFAELE IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 18

1:06.216 4GAIGHER LORENZO CHIARI SWIM TEAM ASD2013ITA 19

1:06.796 5TINE' EDOARDO COMO NUOTO RECOARO2013ITA 310

1:06.957 5PALERMO GABRIEL SEBASTIAN IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 811

1:06.986 6CAPELLETTI FILIPPO SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 812

1:07.226 7GIANNONI ALESSANDRO DDS SSD2013ITA 413

1:07.519 1CESANA RICCARDO GIS MILANO SSD SRL2013ITA 414

1:07.648 2PELUCCHI SIMONE LINO AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 515

1:07.959 2IURCU ENRICO PROJECT SPORT SSD2013ITA 516

1:08.438 6COMINCINI LUCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 817

1:08.559 3CITI EDOARDO GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 118

1:08.819 4PROVENZA LEONARDO AQA SPORT CUSAGO SSD2013ITA 219

1:09.239 5DUBBIOSO TOMMASO RAFFAELE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 320

1:09.298 7PENUTI LORENZO SPORTING LODI SSD2013ITA 121

1:09.888 8FIDANI ENEA DDS SSD2013ITA 722
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100m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Maschi 2013

1:09.899 6GENUARDI MASSIMO AMA SPORT SSD - ROZZANO2013ITA 723

1:10.149 7ROMAN ROBERT-VLADUT GSL 1972 ASD2013ITA 624

1:10.1811 1GRZYB WIKTOR AQUAMORE ACQUA 132013ITA 325

1:10.5010 1RANDIS STEFAN TEODOR NUOTATORI MILANESI2013ITA 526

1:11.0110 2GANGAI DAVIDE SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 427

1:11.7410 3CHIRICO DANIELE AN BRESCIA SSD2013ITA 628

1:11.8710 4FRACONTI LORENZO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2013ITA 129

1:12.1210 5ALBERTI NATHAN TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 330

1:12.1410 6TICOZZI GABRIELE LEONARDO DDS SSD2013ITA 831

1:12.2510 7LASOC SASHA AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 732

1:12.399 8RIDOLFO ANTONIO SAN CARLO SPORT - MILANO2013ITA 833

1:12.5210 8D' AMBROSIO ALESSANDRO AMA SPORT SSD - ROZZANO2013ITA 234

1:12.7112 1GALLI ALESSANDRO CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 335

1:13.0912 2PAROZZI ANDREA NUOTATORI MILANESI2013ITA 636

1:13.1811 2REPOSSI ANDREA FORUM SSD - ASSAGO2013ITA 737

1:13.2811 3PIROVANO FEDERICO MIOCLUB SSD2013ITA 438

1:13.3411 4DAMIGELLA RUBEN AQUAMORE ACQUA 132013ITA 239

1:13.3811 5RAIOLA MATTEO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 840

1:14.3711 6DI RENZO DAVIDE PROJECT SPORT SSD2013ITA 141

1:14.4512 3D'URSO ANDREA H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 442

1:14.4711 7DE MARCO CHRISTIAN QUANTA CLUB SRL SSD2013ITA 543

1:17.1112 4NANI SAMUEL CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 544

Non Classificati

11 NPPICCHETTO LEONARDO SAN CARLO SPORT - MILANO2013ITA 6NP

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 16:45
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400m Stile Libero Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Femmine 2014

4:59.181 4DENTI ASIA CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 61

5:15.293 4VEZZALI VERA GIS MILANO SSD SRL2014ITA 82

5:15.904 1AGUANNO AGATA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2014ITA 13

5:16.453 5SOFFIANTINI CHIARA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 74

5:24.393 7VALLINI MATILDE NEW SWIM ASD - CASTIGLION2014ITA 25

5:24.484 5SCARINCI GIORGIA TEAM INSUBRIKA ASD2014ITA 46

5:31.834 6MALAMBRI' SOFIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 77

5:38.455 1VIETTI LINDA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2014ITA 48

5:43.424 8MILICIA GIORGIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 89

5:46.815 2ESPOSITO CECILIA MARIA SAN CARLO SPORT - MILANO2014ITA 510

5:47.015 3MORTARI EMMA NUOTATORI MILANESI2014ITA 611

5:51.605 4BELLINI EMMA CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 712

5:56.955 5PALLADINO ALICE AN BRESCIA SSD2014ITA 113

5:58.795 6SALVATI SVEVA JUDITH NUOTATORI MILANESI2014ITA 214

6:00.815 7MARESCA MATILDA POLISP SAN GIULIANO SSD2014ITA 315

Esordienti A Femmine 2013

4:55.011 1PASCALI ARIANNA POLISP SAN GIULIANO SSD2013ITA 31

4:55.111 2GIANI VICTORIA LINDA NUOTATORI MILANESI2013ITA 42

4:57.941 3GESSAGHI MARGHERITA DDS SSD2013ITA 53

4:59.291 5DI PIETRANGELO LINDA DDS SSD2013ITA 24

4:59.591 6RIVETTI LUDOVICA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 75

5:00.711 7RIZZI RACHELE CANOTTIERI BALDESIO2013ITA 16

5:05.152 1MONDINI BEATRICE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 77

5:05.283 1GAZZERA REBECCA AQUACLUB SRL SSD2013ITA 68

5:05.712 2LANDI MARIA SPORTING LODI SSD2013ITA 19

5:05.942 3SEGHEZZI ELISA BLU SSD ARL2013ITA 510

5:06.312 4FUMAGALLI VITTORIA ELISABETTA GIS MILANO SSD SRL2013ITA 411

5:08.482 5BADINI REBECCA NUOTATORI MILANESI2013ITA 312

5:09.333 2SIGNORELLO MIA AMA SPORT SSD - ROZZANO2013ITA 313

5:09.483 3VEDOVELLO ALICE AQUATIC CENTER SSD2013ITA 414

5:10.242 6PEDRONI MATILDE FRANCESCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 615

5:11.191 8FABRIZIO CAROLINA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 816

5:16.912 7LOMAZZI VALENTINA TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 817

5:17.034 2SIMONCINI AURORA MARIACRISTINA POLISP SAN GIULIANO SSD2013ITA 518

5:18.804 3TONETTI CAMILLA NUOTATORI MILANESI2013ITA 619

5:20.873 6TATTI GRETA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 520

5:22.114 4STANGA AGATA AQUATIC CENTER SSD2013ITA 321

5:24.583 8GIUDICI ANITA BLU SSD ARL2013ITA 122

5:31.844 7GIURDANELLA GIOIA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 223

Non Classificati

Rit.2 SQPROVENZANI GIULIA TECRI NUOTO - CORNAREDO2013ITA 2SQ

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 10:28
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400m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Maschi 2012

4:28.921 1INTERNULLO RICCARDO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 41

4:39.671 2GUERINI LORENZO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 52

4:44.131 3REBUGHINI DAVIDE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2012ITA 33

4:44.671 4TUROLO ANDREA G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2012ITA 24

4:50.841 5FILIPPI EMANUELE SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 65

4:50.972 1RACCAGNI LUCA ANGEL DDS SSD2012ITA 46

4:51.511 6MAGGIONI LORENZO PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.2013ITA 17

4:51.533 1ANGRISANI ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2012ITA 48

4:51.581 7DE FINO DANIELE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 79

4:51.842 2MENCUCCI NICOLA AQUAMORE ACQUA 132012ITA 610

4:52.142 3MALAGNINI GREGORIO CANOTTIERI GARDA SALO '2012ITA 311

4:52.663 2CHIAPPANI EMANUELE AQUAMORE ACQUA 132012ITA 512

4:52.791 8SILVAGNI GABRIELE IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 813

4:55.494 1CAFIERO GIACOMO AQUA ALPHA SSD S.R.L.2012ITA 514

4:57.613 3RUGGERI MATTIA DDS SSD2012ITA 215

4:57.652 4MARTINELLI ALESSANDRO NUOTATORI MILANESI2012ITA 816

4:57.673 4SPAGNOLI FRANCESCO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 617

4:57.702 5GAROSI DAVIDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 118

4:57.964 2PAGANELLI ANDREA PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.2013ITA 719

4:58.162 6MASCHERONI RICCARDO NUOTATORI MILANESI2012ITA 220

4:58.443 5GALLO SELVA MATTIA IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 121

4:59.032 7CASTRO ARMIJOS CARLO VALENTINO GIS MILANO SSD SRL2012ITA 522

4:59.894 3PANINFORNI NAVA FRANCESCO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 423

5:00.284 4FRASCINO TOMMASO MARIO DDS SSD2013ITA 324

5:00.733 6SOFFIANTINI EDOARDO SPORT & FITNESS SSD - BRE2012ITA 325

5:01.273 7ALLERI MIRCO SPORTING LODI SSD2012ITA 726

5:02.394 5BARBIERI MICHELE NUOTO CLUB MILANO ASD2012ITA 627

5:04.305 1AMMENDOLIA SAMUELE NUOTATORI MILANESI2013ITA 328

5:07.202 8DIMINI ALESSANDRO G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2012ITA 729

5:08.533 8LAMPUGNANI CHRISTOPHER NATHAN CANOTTIERI BISSOLATI2012ITA 830

5:13.415 2BONAZZOLI RICCARDO ASOLA NUOTO2013ITA 631

5:14.024 6LAMA ELIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 232

5:16.474 7PESSINA RICCARDO SPORTING CLUB 63 SSD2013ITA 133

5:16.525 3ALTAMURA MATTEO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 234

5:16.685 4DI PIETRO FILIPPO NUOTATORI MILANESI2013ITA 735

5:16.885 5BENTIVENGA ROCCO BRUNO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 136

5:21.275 6CASALI GABRIELE SPORTING LODI SSD2013ITA 537

5:22.235 7PELUCCHI SIMONE LINO AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 438

Non Classificati

Falsa Partenza4 SQGORLA FEDERICO NUOTATORI MILANESI2013ITA 8SQ

Esordienti A Maschi 2013

4:50.841 5FILIPPI EMANUELE SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 61

4:51.511 6MAGGIONI LORENZO PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.2013ITA 12

4:57.964 2PAGANELLI ANDREA PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.2013ITA 73

4:59.894 3PANINFORNI NAVA FRANCESCO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 44

5:00.284 4FRASCINO TOMMASO MARIO DDS SSD2013ITA 35

5:04.305 1AMMENDOLIA SAMUELE NUOTATORI MILANESI2013ITA 36

5:13.415 2BONAZZOLI RICCARDO ASOLA NUOTO2013ITA 67

5:14.024 6LAMA ELIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 28

5:16.474 7PESSINA RICCARDO SPORTING CLUB 63 SSD2013ITA 19

5:16.525 3ALTAMURA MATTEO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 210

5:16.685 4DI PIETRO FILIPPO NUOTATORI MILANESI2013ITA 711

5:16.885 5BENTIVENGA ROCCO BRUNO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 112

5:21.275 6CASALI GABRIELE SPORTING LODI SSD2013ITA 513

5:22.235 7PELUCCHI SIMONE LINO AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 414

Non Classificati

Falsa Partenza4 SQGORLA FEDERICO NUOTATORI MILANESI2013ITA 8SQ
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400m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA
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800m Stile Libero Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Femmine 2014

10:42.643 1AGUANNO AGATA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2014ITA 41

10:52.822 6SOFFIANTINI CHIARA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 72

10:59.132 8SCARINCI GIORGIA TEAM INSUBRIKA ASD2014ITA 13

11:35.843 3TORRI CHIARA AQUAMORE ACQUA 132014ITA 24

11:36.943 4DONADONI MARGHERITA START TIME SSD SRL2014ITA 65

11:54.953 5BERTELLI GRETA SM TAURUS NUOTO ASD2014ITA 76

12:08.413 6AVETA STELLA SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2014ITA 17

Non Classificati

Falsa Partenza3 SQVALLINI MATILDE NEW SWIM ASD - CASTIGLION2014ITA 3SQ

Esordienti A Femmine 2013

9:55.671 1DI PIETRANGELO LINDA DDS SSD2013ITA 41

9:56.991 2PASCALI ARIANNA POLISP SAN GIULIANO SSD2013ITA 52

10:07.681 3BERNARDI CLARA NP VAREDO SSD2013ITA 13

10:09.951 4LANDI MARIA SPORTING LODI SSD2013ITA 74

10:12.081 5STRAMBINI SARA GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 35

10:13.701 6BALDASSARI ANITA TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 26

10:13.942 1GIANI VICTORIA LINDA NUOTATORI MILANESI2013ITA 47

10:17.131 7RIZZI RACHELE CANOTTIERI BALDESIO2013ITA 68

10:20.002 2BONICELLI ELEONORA BLU SSD ARL2013ITA 59

10:22.062 3LOMAZZI VALENTINA TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 310

10:23.751 8RIVETTI LUDOVICA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 811

10:42.782 4MONDINI BEATRICE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 212

10:52.283 2BELINGHERI GIULIA BLU SSD ARL2013ITA 513

10:52.682 5GIUDICI ANITA BLU SSD ARL2013ITA 814

10:54.462 7AMBROSIO MARTINA NUOTATORI MILANESI2013ITA 615

Orario Ufficializzazione: 12/04/2025 17:13
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100m Rana Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Femmine 2014

1:25.912 5SCOTTI MEREDITH AQUAMORE ACQUA 132014ITA 71

1:30.075 5CACCIAPAGLIA GIADA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 72

1:30.597 1CASOLI SOFIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 33

1:30.948 1FRERI ANNA ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 54

1:31.367 4PAGLIARA MATILDE TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2014ITA 85

1:31.587 5BARZAGHI CINDY ELLA C.U.S. BERGAMO ASD2014ITA 16

1:31.636 5PREVITALI GIULIA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 67

1:31.769 1LATHEEF MIA NOUR PIANETA ACQUA SSD - CORTE2014ITA 58

1:31.998 2LAGO REBECCA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 29

1:32.868 3MALAMBRI' SOFIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 310

1:32.888 4GREZZINI GIADA EMMA CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 811

1:32.929 2HARJA ALESSIA MARIA STRADIVARI NUOTO ASD2014ROU 712

1:32.9410 1PAPARELLA NICOLE ALESSANDRA POLISP SAN GIULIANO SSD2014ITA 513

1:33.0210 2BRAMBILLA EMMA SOGISPORT SSD - NIBIONNO2014ITA 114

1:33.0410 3GIOIA SOFIA NUOTATORI MILANESI2014ITA 315

1:33.198 5VEZZOLI VALENTINA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2014ITA 116

1:33.348 6MAGNI GINEVRA PROJECT SPORT SSD2014ITA 417

1:33.4011 1CARIOTI CAMILLA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2014ITA 518

1:33.418 7DELL'ORTO ANNA SOGISPORT SSD - NIBIONNO2014ITA 619

1:33.929 3ZAPPI CIROCCO KRIZIA ANGELINA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2014ITA 320

1:34.309 4TERUZZI MATILDE IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 121

1:34.4810 4ORSO ZOE MIOCLUB SSD2014ITA 422

1:35.0712 1RIVA CAROLINA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 423

1:35.789 5CANTU' GIORGIA DDS SSD2014ITA 424

1:35.8612 2PROSPERI BEATRICE CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 625

1:35.969 6TALAMONA BEATRICE ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 826

1:36.3110 5PIBIRI GIULIA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 827

1:36.3711 2CAMIGLIANO LINDA VELIA DDS SSD2014ITA 328

1:36.6411 3ZURADELLI LARA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 829

1:36.6511 4ROVIDA SARA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 430

1:36.919 7LANFRANCHI CECILIA MARIA AQUAMORE ACQUA 132014ITA 631

1:37.3211 5FRANCHI ADELE NUOTATORI MILANESI2014ITA 632

1:37.3511 6BALZARINI ELENA AQUATIC CENTER SSD2014ITA 133

1:37.4610 6MISTO' GRETA ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 734

1:37.5110 7FONTANA GIULIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 635

1:37.589 8RIZZUTO SARA GIS MILANO SSD SRL2014ITA 236

1:38.5712 3PALLADINO ALICE AN BRESCIA SSD2014ITA 537

1:38.5912 4SALVADERI ALESSIA SPM SPORT SSD - PAULLO2014ITA 738

1:38.9212 5CITTERIO VIRGINIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 839

1:38.9211 7PEZZANI CECILIA SM TAURUS NUOTO ASD2014ITA 7

1:39.0312 6POZZI GIORGIA RARI NANTES SARONNO2014ITA 341

1:39.6412 7VITALI ALESSANDRA START TIME SSD SRL2014ITA 142

1:39.6810 8VESCIA ALESSIA GSL 1972 ASD2014ITA 243

1:41.3711 8CALDIROLI VALERIA SOGISPORT SSD - NIBIONNO2014ITA 244

1:41.5012 8RIZZO MARTINA MIOCLUB SSD2014ITA 245

Non Classificati

8 NPCARRERA MATILDE SPORT TRAINING 2 SSD2014ITA 7NP

Esordienti A Femmine 2013

1:19.171 1MONTEGGIA SERENA TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 41

1:20.681 2PIVATO MATILDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 32

1:20.701 3RICATTI CAMILLA SAN CARLO SPORT - MILANO2013ITA 53

1:22.611 4DEMARCHI GIOIA TECRI NUOTO - CORNAREDO2013ITA 84

1:22.801 5VADACCA OLIVIA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 25

1:23.301 6BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 76

1:23.332 1POROLI MATILDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 37

1:23.473 1COTA LUDOVICA DDS SSD2013ITA 48

1:23.981 7VALLINA CELESTE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 69
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100m Rana Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Femmine 2013

1:24.481 8SFRISI MICOL AQUAMORE ACQUA 132013ITA 110

1:24.502 2DIVJANOVIC MIA CANOTTIERI MILANO ASD2013ITA 411

1:24.802 3LOMBARDI AMELIA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 212

1:25.852 4BLEWETT CELESTE ROSE BLU SSD ARL2013ITA 613

1:25.913 2TOSCHI AURORA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 714

1:26.484 1GAZZERA REBECCA AQUACLUB SRL SSD2013ITA 515

1:26.512 6VOLPINI LUCREZIA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 516

1:27.284 2LANDONIO CAMILLA SPORTING CLUB 63 SSD2013ITA 617

1:27.665 1MARCHESI GIORGIA ROBUR ET FIDES SSD2013ITA 618

1:28.134 3CHIARINI MARTINA AQUATIC CENTER SSD2013ITA 419

1:28.172 7URGNANI ELISA CHIARI SWIM TEAM ASD2013ITA 820

1:28.596 1GAZZANIGA GIORGIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 121

1:28.703 3BERERA CHIARA VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI2013ITA 222

1:28.744 4SAID CELESTE H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 823

1:28.955 2COSMELLI FRANCESCA POLISP SAN GIULIANO SSD2013ITA 424

1:29.003 4PELLEGRINI GRETA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 625

1:29.062 8STRINA CECILIA CANOTTIERI BALDESIO2013ITA 126

1:29.324 5BERTELLI MICOL AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 327

1:29.503 5DI FINE MARTINA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 328

1:29.665 3CATTANEO VITTORIA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 229

1:29.884 6REALINI GIULIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 730

1:29.963 6ZANCHI ALICE SPORTING CLUB VERONA LOMBA2013ITA 531

1:30.025 4GUALDI GIORGIA BLU SSD ARL2013ITA 132

1:30.054 7VILLA GIADA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 133

1:30.145 6MAZZOLA LAURA ONDA BLU SCSD2013ITA 334

1:30.355 7MALVESTUTO ARIANNA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2013ITA 535

1:30.607 2FERRARO GIULIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 236

1:30.663 7VARALLI AMBRA TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 837

1:30.846 2ORTELLI REBECCA RARI NANTES SARONNO2013ITA 338

1:30.947 3CALIN AIDA STEFANIA TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ROU 439

1:31.104 8TORALDO DOMITILLA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 240

1:31.296 3LOSA EMMA NUOTATORI MILANESI2013ITA 441

1:31.313 8MONTECALVO MICHELLE SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 142

1:31.376 4FATTARELLI MARIA ELENA GIS MILANO SSD SRL2013ITA 543

1:31.796 6GRITTI FRANCESCA SPORTING CLUB VERONA LOMBA2013ITA 844

1:31.806 7CARUSO ERMIONE NUOTATORI MILANESI2013ITA 245

1:32.377 6ZENTILINI AURORA STELLA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 546

1:33.257 7IORIO FRANCESCA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 647

1:33.816 8GOZZI LAVINIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 748

1:33.915 8KASETAJ SELENA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 849

1:35.097 8ANGELINI SARA RARI NANTES SARONNO2013ITA 750

Orario Ufficializzazione: 12/04/2025 15:57
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100m Rana Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Maschi 2012

1:13.361 1GRADIA SIMONE DDS SSD2012ITA 41

1:13.721 2PEZZOTTA EDOARDO START TIME SSD SRL2012ITA 52

1:15.801 3REBUGHINI DAVIDE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2012ITA 33

1:16.651 4PRUSSIANI NICOLO' AQUAMORE ACQUA 132012ITA 64

1:16.902 1SCALABRINI PAOLO SPORTING CLUB 63 SSD2012ITA 85

1:17.061 5RADAELLI GABRIELE MASSIMO TEAM TREZZO SPORT SSD2012ITA 26

1:17.801 6MARINO SALVATORE SPORTING CLUB 63 SSD2012ITA 77

1:17.843 1POLIMENI MARCO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2012ITA 28

1:18.401 7DELL'OLIO ALESSANDRO IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 19

1:19.262 2COLOMBO DAVIDE AQUA ALPHA SSD S.R.L.2012ITA 510

1:19.402 3BARBOTTA AGOSTINO CANOTTIERI BALDESIO2012ITA 611

1:20.061 8TICLI SAMUELE IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 812

1:20.072 4MIGGIANO PIETRO NUOTO CLUB MILANO ASD2012ITA 313

1:20.432 5ZOTOS ACHILLE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 114

1:20.442 6FERRONI ETTORE GONZAGA SPORT CLUB SSD2012ITA 715

1:20.643 2MONSIGNY BRIEUC ALEXANDRE ROMA SAN CARLO SPORT - MILANO2012FRA 616

1:20.922 7TIKO DENIEL GIS MILANO SSD SRL2012ALB 417

1:21.134 1COCCHI FRANCESCO TEAM NUOTO CALUSCO SSD2013ITA 418

1:21.174 2VIESI LUCA SPORT & FITNESS SSD - BRE2012ITA 319

1:21.263 3DALL'AGLIO ANDREA POLISPORTIVA TREZZANO2012ITA 820

1:22.054 3SIDOLI FEDERICO FIORENZUOLA NUOTO 902012ITA 821

1:22.343 4ANGARONI LEONID RARI NANTES SARONNO2013ITA 322

1:22.543 5CHIN FILIPPO MARIA EFFETTO SPORT - BARZANO'2012ITA 723

1:22.596 1VENEZIANO FILIPPO DDS SSD2012ITA 624

1:22.653 6GRANDI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 525

1:22.703 7LETTERI SEAN DDS SSD2012ITA 426

1:22.736 2MONTI FEDERICO ROBUR ET FIDES SSD2012ITA 527

1:22.765 1COCO MATTIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 528

1:22.982 8ZITO OSVALDO CANOTTIERI BISSOLATI2012ITA 229

1:23.136 3ZITO GIOVANNI CANOTTIERI BISSOLATI2012ITA 430

1:23.184 4GULLO FEDERICO TEAM INSUBRIKA ASD2012ITA 531

1:23.364 5CLOTIR RICCARDO FORUM SSD - ASSAGO2012ITA 632

1:23.455 2MARTINELLI ALESSANDRO NUOTATORI MILANESI2012ITA 333

1:23.577 1MORANDI GIOVANNI CANOTTIERI BALDESIO2012ITA 134

1:23.586 4KANG IAN EUNCHAN GONZAGA SPORT CLUB SSD2012USA 135

1:23.685 3SCHETTINO LORENZO NUOTATORI MILANESI2012ITA 636

1:23.745 4TERZI ALESSANDRO CHIARI SWIM TEAM ASD2012ITA 137

1:24.064 6TAVAZZA ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 738

1:24.083 8GIOBBI GABRIELE SPORTING CLUB VERONA LOMBA2012ITA 139

1:24.224 7TIRELLI DAVIDE MIOCLUB SSD2013ITA 240

1:24.254 8ZATTI ANDREA CARLOS ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2012ITA 141

1:24.336 5ELIA EMANUELE SPM SPORT SSD - PAULLO2013ITA 242

1:24.458 1LEONARDI LORENZO H2O SSD - MUGGIO'2012ITA 443

1:24.526 6TRIPODI STEFANO IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 844

1:24.535 5TAMBORINI DAVIDE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 245

1:24.636 7BIANCO RICCARDO IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 746

1:24.715 6DEIDDA ALESSANDRO TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2012ITA 747

1:25.165 7SPAGNOLI FRANCESCO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 448

1:25.267 2LENTINI STEFANO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 649

1:26.266 8ISACCHI SEBASTIAN CANOTTIERI LECCO2012ITA 350

1:26.317 3COLAPINTO PIETRO ANTONIO LEONAR AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 451

1:26.557 4MICCOLI PAOLO TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2012ITA 352

1:26.617 5NAPOLITANO DAVIDE AQUAMORE ACQUA 132012ITA 553

1:26.847 6ARDIGO' FEDERICO SPORTING CLUB MILANO 22012ITA 754

1:27.075 8MOLINARI LUCA AQUAMORE ACQUA 132012ITA 855

1:28.447 7BETTARI ALESSANDRO SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 256

1:28.858 2RAGUSA ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 257

1:29.359 1ANTONELLI ROBERTO TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ITA 658
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100m Rana Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Maschi 2012

1:29.408 3GIACOMELLI TOMMASO START TIME SSD SRL2013ITA 359

1:30.068 4DI PASQUA LEONARDO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 160

1:30.269 2D'AGOSTINO LORENZO BELEZA SSD SRL2013ITA 461

1:31.128 5BOTTARI DAVIDE PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 762

1:31.209 3FERRONI TOMMASO GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 363

1:31.248 6PENUTI LORENZO SPORTING LODI SSD2013ITA 664

1:31.4510 1SCHIAVONE SAMUELE AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 465

1:31.547 8GHIDONI VALERIO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 866

1:31.6310 2BRIGNOLI ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 267

1:31.7212 1REPOSSI ANDREA FORUM SSD - ASSAGO2013ITA 368

1:31.858 7MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 569

1:31.859 4SOLIVANI GIACOMO CANOTTIERI MILANO ASD2013ITA 5

1:32.1611 1LOPPI ALESSANDRO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 871

1:32.268 8CORSINI FILIPPO AQUACLUB SRL SSD2013ITA 872

1:32.7712 2PIROVANO FEDERICO MIOCLUB SSD2013ITA 473

1:33.1010 3COLOMBO FEDERICO CANOTTIERI LECCO2013ITA 174

1:33.3010 4GAMMINO LEONARDO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 775

1:33.3211 2ZAMBELLI GABRIELE CANOTTIERI BISSOLATI2013ITA 276

1:33.3811 3PRILIPCEANU TEODOR IN SPORT RANE ROSSE2013ROU 377

1:33.6310 5FORTE MICHELE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 578

1:33.8311 4PELLEGRINELLI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 479

1:33.8712 3FORNERIS GIACOMO NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 680

1:33.9410 6TURLA LEO ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2013ITA 881

1:34.6210 7BRAMATI DAVIDE GIS MILANO SSD SRL2013ITA 682

1:34.7411 5TINE' EDOARDO COMO NUOTO RECOARO2013ITA 683

1:34.769 5ORIZIO TOMMASO G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2013ITA 884

1:35.0710 8FRACONTI LORENZO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2013ITA 385

1:35.329 6MATHEW SEAN MIOCLUB SSD2013ITA 186

1:35.7512 4NOVELLINI LUCA PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 587

1:35.8811 6D'URSO ANDREA H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 188

1:36.7812 5SFOLZINI FEDERICO CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 289

1:36.849 7DERICUM RAOUL PROJECT SPORT SSD2013ITA 290

1:37.4011 7DAMIGELLA RUBEN AQUAMORE ACQUA 132013ITA 791

1:37.9512 6NUZZO DIEGO NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 792

1:38.2211 8CALONI GABRIELE GIS MILANO SSD SRL2013ITA 593

1:40.1112 7ROVETTO ALESSANDRO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 194

Non Classificati

Virata Irregolare9 SQGANGAI DAVIDE SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 7SQ

Esordienti A Maschi 2013

1:21.134 1COCCHI FRANCESCO TEAM NUOTO CALUSCO SSD2013ITA 41

1:22.343 4ANGARONI LEONID RARI NANTES SARONNO2013ITA 32

1:24.064 6TAVAZZA ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 73

1:24.224 7TIRELLI DAVIDE MIOCLUB SSD2013ITA 24

1:24.336 5ELIA EMANUELE SPM SPORT SSD - PAULLO2013ITA 25

1:24.535 5TAMBORINI DAVIDE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 26

1:25.267 2LENTINI STEFANO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 67

1:26.317 3COLAPINTO PIETRO ANTONIO LEONAR AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 48

1:28.447 7BETTARI ALESSANDRO SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 29

1:28.858 2RAGUSA ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 210

1:29.359 1ANTONELLI ROBERTO TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ITA 611

1:29.408 3GIACOMELLI TOMMASO START TIME SSD SRL2013ITA 312

1:30.068 4DI PASQUA LEONARDO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 113

1:30.269 2D'AGOSTINO LORENZO BELEZA SSD SRL2013ITA 414

1:31.128 5BOTTARI DAVIDE PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 715

1:31.209 3FERRONI TOMMASO GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 316

1:31.248 6PENUTI LORENZO SPORTING LODI SSD2013ITA 617

1:31.4510 1SCHIAVONE SAMUELE AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 418

1:31.6310 2BRIGNOLI ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 219
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100m Rana Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Maschi 2013

1:31.7212 1REPOSSI ANDREA FORUM SSD - ASSAGO2013ITA 320

1:31.858 7MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 521

1:31.859 4SOLIVANI GIACOMO CANOTTIERI MILANO ASD2013ITA 5

1:32.1611 1LOPPI ALESSANDRO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 823

1:32.268 8CORSINI FILIPPO AQUACLUB SRL SSD2013ITA 824

1:32.7712 2PIROVANO FEDERICO MIOCLUB SSD2013ITA 425

1:33.1010 3COLOMBO FEDERICO CANOTTIERI LECCO2013ITA 126

1:33.3010 4GAMMINO LEONARDO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 727

1:33.3211 2ZAMBELLI GABRIELE CANOTTIERI BISSOLATI2013ITA 228

1:33.3811 3PRILIPCEANU TEODOR IN SPORT RANE ROSSE2013ROU 329

1:33.6310 5FORTE MICHELE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 530

1:33.8311 4PELLEGRINELLI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 431

1:33.8712 3FORNERIS GIACOMO NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 632

1:33.9410 6TURLA LEO ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2013ITA 833

1:34.6210 7BRAMATI DAVIDE GIS MILANO SSD SRL2013ITA 634

1:34.7411 5TINE' EDOARDO COMO NUOTO RECOARO2013ITA 635

1:34.769 5ORIZIO TOMMASO G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2013ITA 836

1:35.0710 8FRACONTI LORENZO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2013ITA 337

1:35.329 6MATHEW SEAN MIOCLUB SSD2013ITA 138

1:35.7512 4NOVELLINI LUCA PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 539

1:35.8811 6D'URSO ANDREA H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 140

1:36.7812 5SFOLZINI FEDERICO CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 241

1:36.849 7DERICUM RAOUL PROJECT SPORT SSD2013ITA 242

1:37.4011 7DAMIGELLA RUBEN AQUAMORE ACQUA 132013ITA 743

1:37.9512 6NUZZO DIEGO NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 744

1:38.2211 8CALONI GABRIELE GIS MILANO SSD SRL2013ITA 545

1:40.1112 7ROVETTO ALESSANDRO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 146

Non Classificati

Virata Irregolare9 SQGANGAI DAVIDE SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 7SQ

Orario Ufficializzazione: 12/04/2025 16:26
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200m Rana Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Femmine 2014

3:03.952 4SCOTTI MEREDITH AQUAMORE ACQUA 132014ITA 61

3:07.145 1SCARINCI GIORGIA TEAM INSUBRIKA ASD2014ITA 42

3:11.857 1BARZAGHI CINDY ELLA C.U.S. BERGAMO ASD2014ITA 43

3:13.485 2GREZZINI GIADA EMMA CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 34

3:13.665 3GIOIA SOFIA NUOTATORI MILANESI2014ITA 25

3:15.515 4LAGO REBECCA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 86

3:15.795 6CASOLI SOFIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 67

3:16.037 2VEZZOLI VALENTINA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2014ITA 68

3:16.045 7ZAPPI CIROCCO KRIZIA ANGELINA NUOTO CLUB SEREGNO ASD2014ITA 79

3:16.815 8MALAMBRI' SOFIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 110

3:17.166 1PROSPERI BEATRICE CANOTTIERI GARDA SALO '2014ITA 511

3:17.668 1TALAMONA BEATRICE ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 412

3:18.867 3ORSO ZOE MIOCLUB SSD2014ITA 513

3:19.766 2CANTU' GIORGIA DDS SSD2014ITA 414

3:20.156 3LATHEEF MIA NOUR PIANETA ACQUA SSD - CORTE2014ITA 315

3:20.356 4TERUZZI MATILDE IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 816

3:21.424 8MAGNI GINEVRA PROJECT SPORT SSD2014ITA 117

3:21.927 4BRAMBILLA EMMA SOGISPORT SSD - NIBIONNO2014ITA 818

3:22.878 2LANFRANCHI CECILIA MARIA AQUAMORE ACQUA 132014ITA 519

3:23.297 5BORGHI NICOLE NUOTATORI MILANESI2014ITA 720

3:23.517 6RIVA CAROLINA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 121

3:24.176 5CAMIGLIANO LINDA VELIA DDS SSD2014ITA 722

3:25.426 6PIBIRI GIULIA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 223

3:26.067 7MISTO' GRETA ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 324

3:26.276 7CARIOTI CAMILLA ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2014ITA 625

3:27.016 8ROVIDA SARA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 126

3:27.158 3FRANCHI ADELE NUOTATORI MILANESI2014ITA 627

3:27.597 8RIZZUTO SARA GIS MILANO SSD SRL2014ITA 228

3:28.698 4POZZI GIORGIA RARI NANTES SARONNO2014ITA 329

3:29.998 5SALVATI SVEVA JUDITH NUOTATORI MILANESI2014ITA 730

3:34.688 6BONAVENTURA REBECCA SM TAURUS NUOTO ASD2014ITA 231

Esordienti A Femmine 2013

2:50.471 1MONTEGGIA SERENA TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 41

2:53.661 2GIULIANO ILARIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 52

2:54.951 3PIVATO MATILDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 33

2:55.041 4VADACCA OLIVIA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 14

2:55.941 5RENUCCI CATERINA AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 65

2:57.931 6BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 86

2:59.241 7BLEWETT CELESTE ROSE BLU SSD ARL2013ITA 77

3:00.382 1POROLI MATILDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 38

3:02.123 1DEMARCHI GIOIA TECRI NUOTO - CORNAREDO2013ITA 59

3:02.143 2COTA LUDOVICA DDS SSD2013ITA 610

3:02.181 8VALLINA CELESTE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 211

3:02.662 2DIVJANOVIC MIA CANOTTIERI MILANO ASD2013ITA 412

3:03.122 3RIZZI RACHELE CANOTTIERI BALDESIO2013ITA 513

3:04.633 3TOSCHI AURORA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 414

3:07.002 5CATTANEO VITTORIA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 815

3:07.124 1URGNANI ELISA CHIARI SWIM TEAM ASD2013ITA 316

3:07.193 4GAZZERA REBECCA AQUACLUB SRL SSD2013ITA 117

3:07.443 5LANDONIO CAMILLA SPORTING CLUB 63 SSD2013ITA 218

3:07.903 6MARCHESI GIORGIA ROBUR ET FIDES SSD2013ITA 819

3:08.332 6VOLPINI LUCREZIA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 220

3:08.444 2GUALDI GIORGIA BLU SSD ARL2013ITA 521

3:08.934 3REALINI GIULIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 422

3:09.054 4SAID CELESTE H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 823

3:09.603 7LOMBARDI AMELIA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 724

3:10.334 5COSMELLI FRANCESCA POLISP SAN GIULIANO SSD2013ITA 725
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200m Rana Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Femmine 2013

3:10.552 7DI FINE MARTINA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 126

3:12.682 8ALLEGRINI GLORIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 727

3:13.544 6BERTELLI MICOL AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 228

3:13.713 8TORALDO DOMITILLA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 329

3:15.364 7CARUSO ERMIONE NUOTATORI MILANESI2013ITA 630

3:15.695 5FERRAROTTO CARLOTTA ROBUR ET FIDES SSD2013ITA 531

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 15:27
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200m Rana Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Maschi 2012

2:38.451 1GRADIA SIMONE DDS SSD2012ITA 41

2:45.361 2PEZZOTTA EDOARDO START TIME SSD SRL2012ITA 52

2:47.481 3DELL'OLIO ALESSANDRO IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 33

2:48.992 1SCALABRINI PAOLO SPORTING CLUB 63 SSD2012ITA 34

2:50.431 4MARINO SALVATORE SPORTING CLUB 63 SSD2012ITA 15

2:51.222 2MIGGIANO PIETRO NUOTO CLUB MILANO ASD2012ITA 46

2:51.343 1SCHIESARO TOMAS H2SPORT SSD A RL2012ITA 47

2:52.182 3RADAELLI GABRIELE MASSIMO TEAM TREZZO SPORT SSD2012ITA 18

2:52.421 5POLIMENI MARCO SOGISPORT SSD - NIBIONNO2012ITA 79

2:52.622 4GULLO FEDERICO TEAM INSUBRIKA ASD2012ITA 210

2:52.692 5ZOTOS ACHILLE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 711

2:52.691 6TIKO DENIEL GIS MILANO SSD SRL2012ALB 2

2:52.731 7REBUGHINI DAVIDE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2012ITA 613

2:52.894 1ANGARONI LEONID RARI NANTES SARONNO2013ITA 714

2:53.013 2MONSIGNY BRIEUC ALEXANDRE ROMA SAN CARLO SPORT - MILANO2012FRA 315

2:53.092 6RUGGERI MATTIA DDS SSD2012ITA 816

2:53.321 8TICLI SAMUELE IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 817

2:54.704 2COCCHI FRANCESCO TEAM NUOTO CALUSCO SSD2013ITA 218

2:55.133 3CHIN FILIPPO MARIA EFFETTO SPORT - BARZANO'2012ITA 519

2:55.284 3PESENTI MATTIA TEAM TREZZO SPORT SSD2012ITA 420

2:55.672 7FERRONI ETTORE GONZAGA SPORT CLUB SSD2012ITA 521

2:55.852 8ZITO OSVALDO CANOTTIERI BISSOLATI2012ITA 622

2:57.383 4COCO MATTIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 823

2:58.033 5GRANDI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 624

2:58.964 4VENEZIANO FILIPPO DDS SSD2012ITA 525

2:59.055 1VIESI LUCA SPORT & FITNESS SSD - BRE2012ITA 626

2:59.745 2ZITO GIOVANNI CANOTTIERI BISSOLATI2012ITA 227

2:59.745SIDOLI FEDERICO FIORENZUOLA NUOTO 902012ITA 5

3:01.064 5NAPOLITANO DAVIDE AQUAMORE ACQUA 132012ITA 329

3:01.333 6ZATTI ANDREA CARLOS ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2012ITA 230

3:01.464 6TAVAZZA ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 831

3:01.605 4MORANDI GIOVANNI CANOTTIERI BALDESIO2012ITA 732

3:01.824 7ELIA EMANUELE SPM SPORT SSD - PAULLO2013ITA 633

3:01.853 7TIRELLI DAVIDE MIOCLUB SSD2013ITA 134

3:02.894 8MONTI FEDERICO ROBUR ET FIDES SSD2012ITA 135

3:02.896 1LENTINI STEFANO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 5

3:04.155 5FORATTINI ALESSANDRO H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 137

3:04.476 2COLAPINTO PIETRO ANTONIO LEONAR AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 338

3:06.393 8MOLINARI LUCA AQUAMORE ACQUA 132012ITA 739

3:07.446 3RAGUSA ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 440

3:08.525 6BETTARI ALESSANDRO SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 841

3:08.897 1GIACOMELLI TOMMASO START TIME SSD SRL2013ITA 342

3:09.118 1PEREGO RAFFAELE GAMES SPORT SSD RL2013ITA 443

3:09.906 4D'AGOSTINO LORENZO BELEZA SSD SRL2013ITA 144

3:11.246 5VEZZARO VITTORIO COMO NUOTO RECOARO2013ITA 645

3:11.416 6CORSINI FILIPPO AQUACLUB SRL SSD2013ITA 246

3:11.906 7ANTONELLI ROBERTO TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ITA 847

3:12.707 2DI PASQUA LEONARDO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 248

3:13.498 2REPOSSI ANDREA FORUM SSD - ASSAGO2013ITA 549

3:13.766 8TOSI FEDERICO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 750

3:13.817 3MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 751

3:14.477 4DI PIETRO FILIPPO NUOTATORI MILANESI2013ITA 652

3:15.017 5GAMMINO LEONARDO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 453

3:15.547 6FORTE MICHELE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 554

3:16.657 7BOTTARI DAVIDE PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 155

3:18.037 8ORIZIO TOMMASO G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2013ITA 856

3:21.298 3CALONI GABRIELE GIS MILANO SSD SRL2013ITA 257

3:22.738 4PELLEGRINELLI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 158
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200m Rana Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Maschi 2012

3:23.958 5NUZZO DIEGO NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 859

3:24.228 6CALCATERRA GIOVANNI GAMES SPORT SSD RL2013ITA 660

3:24.458 7DERICUM RAOUL PROJECT SPORT SSD2013ITA 361

3:28.048 8TEDESCO NICCOLO' CSM SWIM TEAM ASD2013ITA 762

Non Classificati

Falsa Partenza5 SQTERZI ALESSANDRO CHIARI SWIM TEAM ASD2012ITA 3SQ

Virata Irregolare5 SQTAMBORINI DAVIDE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 4SQ

Esordienti A Maschi 2013

2:52.894 1ANGARONI LEONID RARI NANTES SARONNO2013ITA 71

2:54.704 2COCCHI FRANCESCO TEAM NUOTO CALUSCO SSD2013ITA 22

3:01.464 6TAVAZZA ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 83

3:01.824 7ELIA EMANUELE SPM SPORT SSD - PAULLO2013ITA 64

3:01.853 7TIRELLI DAVIDE MIOCLUB SSD2013ITA 15

3:02.896 1LENTINI STEFANO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 56

3:04.155 5FORATTINI ALESSANDRO H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 17

3:04.476 2COLAPINTO PIETRO ANTONIO LEONAR AQUA ALPHA SSD S.R.L.2013ITA 38

3:07.446 3RAGUSA ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 49

3:08.525 6BETTARI ALESSANDRO SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 810

3:08.897 1GIACOMELLI TOMMASO START TIME SSD SRL2013ITA 311

3:09.118 1PEREGO RAFFAELE GAMES SPORT SSD RL2013ITA 412

3:09.906 4D'AGOSTINO LORENZO BELEZA SSD SRL2013ITA 113

3:11.246 5VEZZARO VITTORIO COMO NUOTO RECOARO2013ITA 614

3:11.416 6CORSINI FILIPPO AQUACLUB SRL SSD2013ITA 215

3:11.906 7ANTONELLI ROBERTO TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S2013ITA 816

3:12.707 2DI PASQUA LEONARDO IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 217

3:13.498 2REPOSSI ANDREA FORUM SSD - ASSAGO2013ITA 518

3:13.766 8TOSI FEDERICO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 719

3:13.817 3MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 720

3:14.477 4DI PIETRO FILIPPO NUOTATORI MILANESI2013ITA 621

3:15.017 5GAMMINO LEONARDO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 422

3:15.547 6FORTE MICHELE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 523

3:16.657 7BOTTARI DAVIDE PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 124

3:18.037 8ORIZIO TOMMASO G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA2013ITA 825

3:21.298 3CALONI GABRIELE GIS MILANO SSD SRL2013ITA 226

3:22.738 4PELLEGRINELLI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 127

3:23.958 5NUZZO DIEGO NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 828

3:24.228 6CALCATERRA GIOVANNI GAMES SPORT SSD RL2013ITA 629

3:24.458 7DERICUM RAOUL PROJECT SPORT SSD2013ITA 330

3:28.048 8TEDESCO NICCOLO' CSM SWIM TEAM ASD2013ITA 731

Non Classificati

Virata Irregolare5 SQTAMBORINI DAVIDE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 4SQ

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 15:57
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200m Misti Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Femmine 2014

2:49.033 2PAGANI CATERINA TEAM INSUBRIKA ASD2014ITA 31

2:49.093 3ATZEI SOPHIE DDS SSD2014ITA 62

2:49.345 1CACCIAPAGLIA GIADA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 33

2:49.754 2OGGIONI CARLOTTA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 54

2:50.344 3FACCHINETTI GRETA PROJECT SPORT SSD2014ITA 85

2:51.484 4PREVITALI GIULIA SPORT & FITNESS SSD - BRE2014ITA 26

2:52.695 2BALOCCO ALICE ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 87

2:53.745 3MARINI ANGELICA OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL2014ITA 78

2:53.946 2VEZZALI VERA GIS MILANO SSD SRL2014ITA 39

2:57.315 6CASOLI SOFIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 610

2:57.756 3COZZI VIOLA MIOCLUB SSD2014ITA 711

2:59.056 4LAGO REBECCA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 512

3:00.346 5TRAPELLA SARA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 213

3:00.888 1TALAMONA BEATRICE ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 414

3:02.777 1BRIGATTI MATILDE GONZAGA SPORT CLUB SSD2014ITA 715

3:02.818 2BERGAMASCHI ALICE ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 316

3:03.127 2SAMPIETRO TEA GONZAGA SPORT CLUB SSD2014ITA 417

3:03.887 3RUBINI FEDERICA AQUAMORE ACQUA 132014ITA 318

3:04.176 6CORONETTI ALICE ROBUR ET FIDES SSD2014ITA 619

3:04.457 4DELL'ORCO GINEVRA NUOTATORI MILANESI2014ITA 520

3:04.568 3FONTANA GIULIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 121

3:04.598 4MORAZZONI GIUDITTA NUOTATORI MILANESI2014ITA 222

3:05.718 5CASARI SABRINA CLOROMANIA SSD - MANTOVA2014ITA 723

3:06.896 7GRIZZUTI ALESSIA IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 124

3:07.158 6CAMIGLIANO LINDA VELIA DDS SSD2014ITA 525

3:07.777 5MAGNI GINEVRA PROJECT SPORT SSD2014ITA 226

3:08.487 6ARTESI STELLA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2014ITA 127

3:08.567 7NOVELLIS DI COARAZZE CAMILLA CEL IN SPORT RANE ROSSE2014ITA 628

3:11.108 7VAILATI MICAELA NUOTATORI MILANESI2014ITA 629

3:11.117 8BARBIERI SOFIA LUIGIA NUOTO CLUB MILANO ASD2014ITA 830

Non Classificati

Nuotata Irregolare -
Frazione Dorso

6 SQPICCININI ELEONORA GONZAGA SPORT CLUB SSD2014ITA 8SQ

Esordienti A Femmine 2013

2:31.211 1GORIO ELISABETTA SVEVA AQUACLUB SRL SSD2013ITA 41

2:33.841 2LADOLFI SOFIA TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 52

2:37.012 1GIULIANO ILARIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 23

2:38.521 3STRAMBINI SARA GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 24

2:40.021 4BATTOCCHI LUCREZIA COMO NUOTO RECOARO2013ITA 65

2:41.882 2RENUCCI CATERINA AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 66

2:42.141 5PAGANINI DAPHNE DDS SSD2013ITA 37

2:43.192 3TAGLIALATELA AIDA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 78

2:44.132 4DI BIASE CHIARA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 59

2:44.801 6VADACCA OLIVIA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 810

2:45.722 5BAGNO RACHELE H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 111

2:47.673 1PIVATO MATILDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 412

2:47.721 7DEBERNARDI LAURA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 713

2:48.372 6ANTONANTE MATILDE GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 814

2:48.812 7PEDRONI MATILDE FRANCESCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 315

2:49.244 1ORTELLI REBECCA RARI NANTES SARONNO2013ITA 116

2:49.273 4CASONI DALYLA DDS SSD2013ITA 217

2:49.271 8ZANGRANDI MARTA CAN. VITTORINO DA FELTRE2013ITA 1

2:49.593 5RAIMONDI COMINESI SARA SPORTING LODI SSD2013ITA 719

2:51.333 6BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 820

2:52.602 8ZARRELLI GIULIA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 421

2:53.023 7POROLI MATILDE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 122

2:53.043 8DI PINTO REBECCA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 523
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200m Misti Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Femmine 2013

2:53.426 1ARENARE MARTA TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 424

2:53.504 5MAZZOLA LAURA ONDA BLU SCSD2013ITA 425

2:53.694 6BONATTI LUCREZIA GAIA AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 626

2:55.515 4DIANESE SOFIA NUOTATORI MILANESI2013ITA 527

2:56.034 7MARAZZINI AGNESE NUOTATORI MILANESI2013ITA 728

2:56.535 5COSMELLI FRANCESCA POLISP SAN GIULIANO SSD2013ITA 229

2:57.854 8NASTASA DARIA MARIA AQUATIC CENTER SSD2013ITA 330

2:58.115 7ROMASCU DARIA MARIA GIS MILANO SSD SRL2013ITA 431

2:58.615 8RUZZICONI ELEONORA IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 132

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 11:37
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200m Misti Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

Esordienti A Maschi 2012

2:24.271 1PEZZOLI MIRKO BLU SSD ARL2012ITA 41

2:25.591 2GRADIA SIMONE DDS SSD2012ITA 52

2:32.391 3PRUSSIANI NICOLO' AQUAMORE ACQUA 132012ITA 33

2:34.011 4CRISPO FLAVIO START TIME SSD SRL2012ITA 64

2:35.243 1GUARISO LUCA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 75

2:35.243LUCIA MOTTA GABRIELE NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 6

2:36.641 5ZOTOS ACHILLE SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 27

2:36.922 1SPERA GABRIEL SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 68

2:37.161 6GUERRINI MARCO NUOTATORI MILANESI2012ITA 89

2:37.311 7CIMMINO ANDREA MIOCLUB SSD2012ITA 110

2:37.772 2SCHIESARO TOMAS H2SPORT SSD A RL2012ITA 411

2:37.773 3MUSACCHI ALESSIO IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 5

2:38.424 1ANGARONI LEONID RARI NANTES SARONNO2013ITA 613

2:38.892 3FANTIN PIETRO ALBERTO SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2012ITA 514

2:38.901 8COLOMBO DAVIDE AQUA ALPHA SSD S.R.L.2012ITA 715

2:39.223 4PIZZOCRI EMANUELE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2013ITA 416

2:39.382 4CAFFI NICOLA SPORTING CLUB VERONA LOMBA2012ITA 217

2:39.734 2RONSISVALLE SAMUELE QUANTA CLUB SRL SSD2013ITA 118

2:39.942 5MAZILU ION LEONARD PISCINA MELEGNANO SSD2012ITA 319

2:40.853 5FERRONI ETTORE GONZAGA SPORT CLUB SSD2012ITA 320

2:41.243 6PESENTI MATTIA TEAM TREZZO SPORT SSD2012ITA 221

2:41.253 7GENTILE FRANCESCO IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 122

2:41.494 3COCO MATTIA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2012ITA 323

2:42.562 6RADAELLI GABRIELE MASSIMO TEAM TREZZO SPORT SSD2012ITA 124

2:42.622 7GALLO SELVA MATTIA IN SPORT RANE ROSSE2012ITA 725

2:44.124 4SALI FRANCESCO TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 226

2:44.175 1VENEZIANO FILIPPO DDS SSD2012ITA 427

2:44.235 2RAIMONDI MATTIA VIADANA NUOTO LIBERTAS2013ITA 328

2:45.265 3RIPAMONTI GABRIELE VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI2012ITA 529

2:46.795 4BERGANDO RAFFAELE IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 230

2:47.013 8FIORE CONSTANTIN TECRI NUOTO - CORNAREDO2012ITA 831

2:47.255 5DALL'AGLIO ANDREA POLISPORTIVA TREZZANO2012ITA 732

2:47.374 5MOLINARI LUCA AQUAMORE ACQUA 132012ITA 433

2:47.906 1LENTINI STEFANO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 334

2:48.195 6ORSI FILIPPO MIOCLUB SSD2012ITA 635

2:48.304 6ZATTI ANDREA CARLOS ACQUARE' FRANCIACORTA ASD2012ITA 836

2:49.244 7GRANDI GIACOMO AQUAMORE ACQUA 132012ITA 737

2:49.466 2TAMBORINI DAVIDE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 638

2:50.336 3CORSINI FILIPPO AQUACLUB SRL SSD2013ITA 739

2:51.466 4COMINCINI LUCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 540

2:52.446 5BRIGNOLI ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 241

2:53.547 1PALERMO GABRIEL SEBASTIAN IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 242

2:53.835 7MIRONIUC ERIC-STEFAN START TIME SSD SRL2013ROU 843

2:54.205 8BOLLINI ALESSANDRO MIOCLUB SSD2012ITA 144

2:55.026 6FERRONI TOMMASO GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 145

2:55.628 1DEDE' ALESSIO DDS SSD2013ITA 246

2:56.477 2LAMA ELIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 447

2:56.707 3GELSOMINI ALESSANDRO AQUATIC CENTER SSD2013ITA 748

2:58.696 7D'ANGELO DAVIDE AQUA ALPHA SSD S.R.L.2012ITA 449

2:59.288 2GIACOMELLI TOMMASO START TIME SSD SRL2013ITA 450

2:59.867 4NOVELLINI LUCA PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 851

3:00.467 5IORIO GABRIELE AQUAMORE ACQUA 132013ITA 652

3:00.588 3FORNERIS GIACOMO NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 653

3:05.568 4SOFFRITTI GIOVANNI IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 554

3:05.677 6DE MARCO CHRISTIAN QUANTA CLUB SRL SSD2013ITA 355

3:07.507 7DIMARTINO ALBERTO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 156

Non Classificati

6 NPREDAELLI THOMAS H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 8NP
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200m Misti Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC FINA

» segue Esordienti A Maschi 2012

Arrivo Irregolare
Frazione Dorso

7 SQMORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 5SQ

Arrivo Irregolare
Frazione Rana

8 SQPEZZOTTI ANDREA SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 3SQ

Falsa Partenza4 SQTAVAZZA ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 5SQ

Nuotata Irregolare -
Frazione Dorso

2 SQDE LORENZO MASSIMO VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI2012ITA 8SQ

Esordienti A Maschi 2013

2:35.243 1GUARISO LUCA SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 71

2:35.243LUCIA MOTTA GABRIELE NUOTO CLUB SEREGNO ASD2013ITA 6

2:38.424 1ANGARONI LEONID RARI NANTES SARONNO2013ITA 63

2:39.223 4PIZZOCRI EMANUELE SKY LINE NUOTO - C.PUSTER2013ITA 44

2:39.734 2RONSISVALLE SAMUELE QUANTA CLUB SRL SSD2013ITA 15

2:44.124 4SALI FRANCESCO TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.2013ITA 26

2:44.235 2RAIMONDI MATTIA VIADANA NUOTO LIBERTAS2013ITA 37

2:46.795 4BERGANDO RAFFAELE IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 28

2:47.906 1LENTINI STEFANO AVANTGARDA DESENZANO 2.0 AS2013ITA 39

2:49.466 2TAMBORINI DAVIDE TEAM INSUBRIKA ASD2013ITA 610

2:50.336 3CORSINI FILIPPO AQUACLUB SRL SSD2013ITA 711

2:51.466 4COMINCINI LUCA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 512

2:52.446 5BRIGNOLI ANDREA NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 213

2:53.547 1PALERMO GABRIEL SEBASTIAN IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 214

2:53.835 7MIRONIUC ERIC-STEFAN START TIME SSD SRL2013ROU 815

2:55.026 6FERRONI TOMMASO GONZAGA SPORT CLUB SSD2013ITA 116

2:55.628 1DEDE' ALESSIO DDS SSD2013ITA 217

2:56.477 2LAMA ELIA AQUAMORE ACQUA 132013ITA 418

2:56.707 3GELSOMINI ALESSANDRO AQUATIC CENTER SSD2013ITA 719

2:59.288 2GIACOMELLI TOMMASO START TIME SSD SRL2013ITA 420

2:59.867 4NOVELLINI LUCA PROSPORT ACQUA SSD2013ITA 821

3:00.467 5IORIO GABRIELE AQUAMORE ACQUA 132013ITA 622

3:00.588 3FORNERIS GIACOMO NUOTO CLUB MILANO ASD2013ITA 623

3:05.568 4SOFFRITTI GIOVANNI IN SPORT RANE ROSSE2013ITA 524

3:05.677 6DE MARCO CHRISTIAN QUANTA CLUB SRL SSD2013ITA 325

3:07.507 7DIMARTINO ALBERTO AQUAMORE ACQUA 132013ITA 126

Non Classificati

6 NPREDAELLI THOMAS H2O SSD - MUGGIO'2013ITA 8NP

Arrivo Irregolare
Frazione Dorso

7 SQMORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 SD - ISPRA2013ITA 5SQ

Arrivo Irregolare
Frazione Rana

8 SQPEZZOTTI ANDREA SPORT & FITNESS SSD - BRE2013ITA 3SQ

Falsa Partenza4 SQTAVAZZA ANDREA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PA2013ITA 5SQ

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 11:09
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4X100m Stile Libero Esordienti A Femmine

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

4:23.761 1DDS SSD DDS SSDITA 51

4:25.061 2TEAM INSUBRIKA ASD TEAM INSUBRIKA ASDITA 32

4:28.171 3IN SPORT RANE ROSSE IN SPORT RANE ROSSEITA 43

4:29.721 4SPORT CLUB 12 SD - ISPRA SPORT CLUB 12 SD - ISPRAITA 74

4:31.821 5CANOTTIERI BALDESIO CANOTTIERI BALDESIOITA 85

4:33.041 6NUOTATORI MILANESI NUOTATORI MILANESIITA 26

4:36.062 1POLISP SAN GIULIANO SSD POLISP SAN GIULIANO SSDITA 17

4:36.411 7AQUACLUB SRL SSD AQUACLUB SRL SSDITA 68

4:38.041 8SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PAVIA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PAITA 19

4:38.842 2AQUAMORE ACQUA 13 AQUAMORE ACQUA 13ITA 210

4:39.572 3TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SITA 311

4:40.452 4GONZAGA SPORT CLUB SSD GONZAGA SPORT CLUB SSDITA 412

4:43.243 1CAN. VITTORINO DA FELTRE CAN. VITTORINO DA FELTREITA 613

4:44.052 5GIS MILANO SSD SRL GIS MILANO SSD SRLITA 614

4:44.823 2SONCINO SPORTING CLUB SONCINO SPORTING CLUBITA 415

4:45.643 3H2O SSD - MUGGIO' H2O SSD - MUGGIO'ITA 516

4:46.722 6NUOTO CLUB MILANO ASD NUOTO CLUB MILANO ASDITA 717

4:47.033 4ACQUARE' FRANCIACORTA ASD ACQUARE' FRANCIACORTA ASDITA 318

4:47.322 7SPORTING CLUB 63 SSD SPORTING CLUB 63 SSDITA 519

4:49.034 1RARI NANTES SARONNO RARI NANTES SARONNOITA 220

4:49.813 5TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D. TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.ITA 221

4:50.855 1AQUA ALPHA SSD S.R.L. AQUA ALPHA SSD S.R.L.ITA 122

4:52.094 2SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA SPORTING CLUB VERONA LOMBAITA 423

4:52.335 2ROBUR ET FIDES SSD ROBUR ET FIDES SSDITA 224

4:52.525 3COMO NUOTO RECOARO COMO NUOTO RECOAROITA 825

4:52.573 6AQUATIC CENTER SSD AQUATIC CENTER SSDITA 826

4:53.154 3NUOTO CLUB SEREGNO ASD NUOTO CLUB SEREGNO ASDITA 327

4:55.164 4CARONNO PERTUSELLA NUOTO CARONNO PERTUSELLA NUOTOITA 728

4:56.104 5SPORT & FITNESS SSD - BRE SPORT & FITNESS SSD - BREITA 529

4:56.323 7SAN CARLO SPORT - MILANO SAN CARLO SPORT - MILANOITA 130

4:57.652 8MIOCLUB SSD MIOCLUB SSDITA 831

4:58.095 4SKY LINE NUOTO - C.PUSTER SKY LINE NUOTO - C.PUSTERITA 432

5:04.295 5START TIME SSD SRL START TIME SSD SRLITA 633

5:04.896 1ONDA BLU SCSD ONDA BLU SCSDITA 634

5:05.315 6GSL 1972 ASD GSL 1972 ASDITA 335

5:05.743 8CANOTTIERI GARDA SALO ' CANOTTIERI GARDA SALO 'ITA 736

5:09.216 2PISCINA MELEGNANO SSD PISCINA MELEGNANO SSDITA 337

5:09.234 6AMA SPORT SSD - ROZZANO AMA SPORT SSD - ROZZANOITA 838

5:10.244 7AN BRESCIA SSD AN BRESCIA SSDITA 639

5:13.266 3G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA G.A.M. TEAM SSD - BRESCIAITA 440

5:13.917 1CANOTTIERI MILANO ASD CANOTTIERI MILANO ASDITA 341

5:17.685 7SOGISPORT SSD - NIBIONNO SOGISPORT SSD - NIBIONNOITA 542

5:21.116 4SM TAURUS NUOTO ASD SM TAURUS NUOTO ASDITA 543

5:23.345 8NP VAREDO SSD NP VAREDO SSDITA 744

5:23.956 5EFFETTO SPORT - BARZANO' EFFETTO SPORT - BARZANO'ITA 745

5:28.307 2FIORENZUOLA NUOTO 90 FIORENZUOLA NUOTO 90ITA 446

5:38.297 3C.U.S. BERGAMO ASD C.U.S. BERGAMO ASDITA 547

Non Classificati

Rit.4 SQPROJECT SPORT SSD PROJECT SPORT SSDITA 1SQ

Virata Irregolare - 1°
Frazionista

6 SQSPM SPORT SSD - PAULLO SPM SPORT SSD - PAULLOITA 2SQ
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4X100m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

4:03.271 1SPORTING CLUB 63 SSD SPORTING CLUB 63 SSDITA 41

4:04.851 2AQUAMORE ACQUA 13 AQUAMORE ACQUA 13ITA 52

4:09.301 3SPORT CLUB 12 SD - ISPRA SPORT CLUB 12 SD - ISPRAITA 63

4:11.325 1GIS MILANO SSD SRL GIS MILANO SSD SRLITA 14

4:16.711 4DDS SSD DDS SSDITA 25

4:17.181 5IN SPORT RANE ROSSE IN SPORT RANE ROSSEITA 36

4:21.221 6NUOTATORI MILANESI NUOTATORI MILANESIITA 17

4:22.302 1NUOTO CLUB MILANO ASD NUOTO CLUB MILANO ASDITA 58

4:23.291 7SKY LINE NUOTO - C.PUSTER SKY LINE NUOTO - C.PUSTERITA 79

4:26.123 1TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SITA 710

4:26.481 8SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PAVIA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PAITA 811

4:28.272 2GONZAGA SPORT CLUB SSD GONZAGA SPORT CLUB SSDITA 212

4:28.642 3AQUA ALPHA SSD S.R.L. AQUA ALPHA SSD S.R.L.ITA 813

4:28.693 2SOGISPORT SSD - NIBIONNO SOGISPORT SSD - NIBIONNOITA 414

4:28.852 4SPORT & FITNESS SSD - BRE SPORT & FITNESS SSD - BREITA 315

4:30.513 3COMO NUOTO RECOARO COMO NUOTO RECOAROITA 816

4:30.582 5FIORENZUOLA NUOTO 90 FIORENZUOLA NUOTO 90ITA 717

4:30.643 4SAN CARLO SPORT - MILANO SAN CARLO SPORT - MILANOITA 318

4:31.722 6TEAM INSUBRIKA ASD TEAM INSUBRIKA ASDITA 619

4:32.492 7TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D. TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.ITA 120

4:33.925 2CANOTTIERI BISSOLATI CANOTTIERI BISSOLATIITA 821

4:36.002 8MIOCLUB SSD MIOCLUB SSDITA 422

4:37.014 1START TIME SSD SRL START TIME SSD SRLITA 423

4:39.643 5CANOTTIERI GARDA SALO ' CANOTTIERI GARDA SALO 'ITA 524

4:43.373 6G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA G.A.M. TEAM SSD - BRESCIAITA 225

4:46.025 3PISCINA MELEGNANO SSD PISCINA MELEGNANO SSDITA 326

4:46.164 2ACQUARE' FRANCIACORTA ASD ACQUARE' FRANCIACORTA ASDITA 327

4:46.394 3GSL 1972 ASD GSL 1972 ASDITA 528

4:48.044 4ONDA BLU SCSD ONDA BLU SCSDITA 729

4:48.293 7AN BRESCIA SSD AN BRESCIA SSDITA 130

4:48.364 5POLISPORTIVA TREZZANO POLISPORTIVA TREZZANOITA 231

4:48.834 6ROBUR ET FIDES SSD ROBUR ET FIDES SSDITA 832

4:52.365 4H2O SSD - MUGGIO' H2O SSD - MUGGIO'ITA 433

4:52.445 5EFFETTO SPORT - BARZANO' EFFETTO SPORT - BARZANO'ITA 534

4:53.815 6FORUM SSD - ASSAGO FORUM SSD - ASSAGOITA 635

4:54.764 7PROJECT SPORT SSD PROJECT SPORT SSDITA 136

5:00.455 7CANOTTIERI MILANO ASD CANOTTIERI MILANO ASDITA 237

5:29.145 8PROSPORT ACQUA SSD PROSPORT ACQUA SSDITA 738

Non Classificati

3 NPUNICA SPORT UNICA SPORTITA 6NP

Cambio Irregolare 2°
frazionista

4 SQCAN. VITTORINO DA FELTRE CAN. VITTORINO DA FELTREITA 6SQ

Orario Ufficializzazione: 13/04/2025 12:15
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4X200m Stile Libero Esordienti A Maschi

Riepilogo

MILANO, dal 12/04/2025 al 13/04/2025

Campionati Regionali Primaverili Esordienti A - seconda giornata

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat FINA

8:56.521 1AQUAMORE ACQUA 13 AQUAMORE ACQUA 13ITA 41

9:08.991 2SPORT CLUB 12 SD - ISPRA SPORT CLUB 12 SD - ISPRAITA 22

9:15.501 3DDS SSD DDS SSDITA 63

9:21.161 4IN SPORT RANE ROSSE IN SPORT RANE ROSSEITA 54

9:31.752 1NUOTO CLUB MILANO ASD NUOTO CLUB MILANO ASDITA 55

9:33.181 5NUOTATORI MILANESI NUOTATORI MILANESIITA 76

9:37.152 2NUOTO CLUB SEREGNO ASD NUOTO CLUB SEREGNO ASDITA 17

9:38.854 1GIS MILANO SSD SRL GIS MILANO SSD SRLITA 58

9:40.661 6SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PAVIA SPORT DREAM-CAMPUS TEAM PAITA 89

9:40.841 7SKY LINE NUOTO - C.PUSTER SKY LINE NUOTO - C.PUSTERITA 110

9:43.372 3AQUA ALPHA SSD S.R.L. AQUA ALPHA SSD S.R.L.ITA 711

9:46.942 4TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SITA 212

9:48.923 1COMO NUOTO RECOARO COMO NUOTO RECOAROITA 613

9:49.342 5MIOCLUB SSD MIOCLUB SSDITA 314

9:50.174 2CANOTTIERI BISSOLATI CANOTTIERI BISSOLATIITA 315

9:51.632 6TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D. TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.ITA 416

9:53.483 2TEAM INSUBRIKA ASD TEAM INSUBRIKA ASDITA 417

10:02.183 3CANOTTIERI GARDA SALO ' CANOTTIERI GARDA SALO 'ITA 518

10:03.092 7SOGISPORT SSD - NIBIONNO SOGISPORT SSD - NIBIONNOITA 819

10:08.112 8GONZAGA SPORT CLUB SSD GONZAGA SPORT CLUB SSDITA 620

10:17.393 4ACQUARE' FRANCIACORTA ASD ACQUARE' FRANCIACORTA ASDITA 221

10:26.933 5PROJECT SPORT SSD PROJECT SPORT SSDITA 322

10:34.293 6PISCINA MELEGNANO SSD PISCINA MELEGNANO SSDITA 123

10:45.073 7SPORTING CLUB 63 SSD SPORTING CLUB 63 SSDITA 724

11:40.994 3PROSPORT ACQUA SSD PROSPORT ACQUA SSDITA 425

Non Classificati

Cambio Irregolare 2°
frazionista

1 SQSPORT & FITNESS SSD - BRE SPORT & FITNESS SSD - BREITA 3SQ

Orario Ufficializzazione: 12/04/2025 18:04
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